КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ЕЙСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КОПАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 февраля 2017 года                 № 15              ст. Копанская

О признании утратившим  силу постановление администрации Копанского сельского поселения Ейского района от 20 октября 2015 года № 130 «Об утверждении административного регламента исполнения администрацией Копанского сельского поселения Ейского района муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории Копанского сельского поселения Ейского района»

	В соответствии с Законом    Краснодарского края от 11 ноября 2016 года № 3507 «О внесении изменений в Закон Краснодарского края «О порядке осуществления органами местного самоуправления земельного контроля на территории Краснодарского края», статьей 53 Устава Копанского   сельского поселения Ейского района, постановляю:
1. [bookmark: 1]Признать утратившим  силу постановление  администрации
Копанского сельского поселения Ейского района от 20 октября 2015 года № 130 «Об утверждении административного регламента исполнения администрацией Копанского сельского поселения Ейского района муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории Копанского сельского поселения Ейского района».
	 2. Общему отделу администрации  Копанского   сельского поселения Ейского района (Скляренко) обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах, в соответствии с Порядком обнародования муниципальных правовых актов, затрагивающих права, свободы и обязанности человека и гражданина и разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации  Копанского   сельского поселения Ейского района в сети «Интернет».
	3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие  с  1 января 2017 года.

[bookmark: _GoBack]
Глава Копанского сельского поселения
Ейского района
И.Н. Диденко